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Четврток 
 

Петок 
 

Сабота 
 

Недела 
 

Понеделник 
 

Вторник 
 

Среда 
 

05:30 
ДНЕВНИК 2 
06:10 
ЗБОРУВАМЕ 
МАКЕДОНСКИ 
06:15 
НАУЧНО 
ОБРАЗОВНА 
ДЕБАТА 
07:05 
КОНЦЕРТ 
- ПЕТАР 
НЕЧОВСКИ 
08:10 
ОБРАЗОВНА 
ПРОГРАМА 
- ДОЛЕНЦИ  
08:55 
ДНЕВНИК 3 
09:20 
ЗАБАВНА МУЗИКА 
- РЕБИС 
09:50 
ОБРАЗОВНА 
ПРОГРАМА 
- МАКЕДОНСКО 
ГРАДИТЕЛСКО 
НАСЛЕДСТВО 
10:20 
- ФОЛК ФЕСТ 
ВАЛАНДОВО 2008 
12:10 
ТЕАТАРСКА 
ПРЕСТАВА 
- БЕГАЛКА 
13:45 
- НАУЧНО 
ОБРАЗОВНА 
ДЕБАТА 
14:30 
МУЗИЧКА 
ПРОГРАМА 
15:55 
ИНТЕРМЕЦО 
16:00 
ДНЕВНИК (Р) 
16:50 
ТВ КАЛЕНДАР 
17:00 
ДУМ 
19:00 
ДОКУМЕНТАРНА 
ПРОГРАМА 
- СКОПЈЕ ВО НАС 
19:30 
ЗАБАВНА МУЗИКА 
- ЉУБОВТА Е 
ПОСИЛНА 
20:00 
ДНЕВНИК 10 

05:30 
ДНЕВНИК 2 
06:10 
ЗБОРУВАМЕ 
МАКЕДОНСКИ 
06:15 
ЕМИСИЈА ОД 
КУЛТУРАТА 
07:05 
МИНУТИ СО... 
- В.ИЛИЕВА, 
А.САРИЕВСКИ И 
ДСТАВРЕВСКИ 
08:00 
МУЗИЧКА 
ПРОГРАМА 
08:25 
КУЛТУРНО 
НАСЛЕДСТВО 
08:55 
ДНЕВНИК 3 
09:20 
ОТВОРЕНО  
СО  
НАРОДОТ 
10:50 
ИНТЕРМЕЦО 
10:55 
МУЗИЧКА 
ПРИКАЗНА 
11:25 
КЛАСИЧНА   
МУЗИКА 
12:20 
КУП 
- ГОРАН 
СТЕФАНОВСКИ 
13:35 
НАРОДНА МУЗИКА 
- ПЕЈ СО ДОБРО 
ВИНО 
14:30 
КОНЦЕРТ 
15:55 
ИНТЕРМЕЦО 
16:10  
ДНЕВНИК  
(Р) 
16:50 
ТВ  
КАЛЕНДАР 
17:00 
ДОБРО  
УТРО 
МАКЕДОНИЈО 
19:00 
МАКЕДОНСКИ 
НАРОДНИ 
ПРИКАЗНИ 
- ЖЕНАТА ШТО ГО 

05:30 
ДНЕВНИК 2 
06:10 
ЗБОРУВАМЕ 
МАКЕДОНСКИ 
06:15 
НАРОДНА МУЗИКА 
- ЗАИГРАЈ СРЦЕ 
07:00 
ГЛАСОТ НА 
НАРОДОТ 
08:50 
ТВ  
ИНФОРМАТОР 
08:55 
ДНЕВНИК 3 
09:20 
ФИЛМСКА 
ПРОГРАМА 
- ЉУПКА 
ЏУНДЕВА 
10:25 
НАРОДНА МУЗИКА 
- ЗОРАН 
МАРКОВСКИ 
11:15 
ИГРАНА 
ПРОГРАМА 
- НЕЛИ ТИ РЕКОВ 
12:50 
БАЈКИ 
- МОМА МАЖ 
13:40 
МУЗИЧКА 
ПРОГРАМА 
15:55 
ИНТЕРМЕЦО 
16:00 
ДНЕВНИК 2  
(Р) 
16:50 
ТВ  
КАЛЕНДАР 
17:00 
ТВ ДРАМА 
- СТРЕС ИЛИ 
ПОГРЕСНА НОТА 
18:00 
МИНУТИ СО... 
- ОРКЕСТАРОТ 
ЧАЛГИИ 
18:30 
МАКЕДОНСКИ 
НАРОДНИ 
ПРИКАЗНИ 
19:00 
ВЕСТИ 
19:05 
ПРОГРАМА  
ЗА ДЕЦА  
И МЛАДИ 
- БИБЕРЧИЊА, 

05:30 
ДНЕВНИК 2 
06:10 
ИНТЕРМЕЦО 
06:15 
ПРОГРАМ ПО 
ИЗБОР 
07:45 
ФОЛКОВИЗИЈА 
08:45 
ТВ ИНФОРМАТОР 
08:55 
ДНЕВНИК 3 
09:20 
КУП 
10:30 
МУЗИЧКА 
ПРОГРАМА 
11:15 
ФИЛМСКА 
ПРОГРАМА 
- СИНАЕСТИ 
12:15 
МУЗИЧКА 
ПРОГРАМА 
13:05 
МУЗИЧКА 
ПРОГРАМА 
14:10 
ИНФОРМАТИВНА 
ПРОГРАМА 
- ГЛАСОТ  
НА НАРОДОТ 
16:00 
ДНЕВНИК 2  
(Р) 
16:50 
ТВ КАЛЕНДАР 
17:10 
МУЗИЧКА 
ПРОГРАМА 
18:00 
МАКЕДОНСКИ 
НАРОДНИ 
ПРИКАЗНИ 
18:30 
ПРОГРАМА ЗА 
ДЕЦА И МЛАДИ 
- БИБЕРЧИЊА, 
БИСЕРЧИЊА 
19:00 
ВЕСТИ 
19:05 
МУЗИЧКА 
ПРОГРАМА 
20:00 
РЕЛИГИСКА 
КУЛТУРА 
20:30 
ПОВРЗАНИ 
21:00 
ИСЕЛЕНИЧКИ 
ЏУБОКС 

05:30 
ДНЕВНИК 2 
06:15 
ВЕЧЕР НА 
МАКЕДОНСКИОТ 
ИГРАН ФИЛМ 
07:45 
ДОКУМЕНТАРНА 
ПРОГРАМА 
- ЕКО ФЕСТИВАЛ  
08:15 
МАЛК КОНЦЕРТ 
08:30 
ИГРАНА 
ПРОГРАМА 
- ОБЛАЦИ 
09:00 
МУЗИЧКА 
ПРОГРАМА 
09:20 
- БИДИ ТАКА 
09:50 
МИНУТИ СО... 
11:15 
ОБРАЗОВНА 
ПРОГРАМА 
11:45 
МУЗИЧКА 
ПРОГРАМА 
12:15 
ИГРАНА СЕРИЈА 
- ПОГРЕШНО 
ВРЕМЕ (Р) 
12:55 
ПРОГРАМА ЗА 
ДЕЦА И МЛАДИ 
- ВОЛШЕБНО 
БИСЕРЧЕ 
13:55 
РЕЛИГИСКА 
КУЛТУРА 
14:20 
МУЗИЧКА 
ПРОГРАМА 
15:15 
МАЛ КОНЦЕРТ 
15:35 
ДОКУМЕНТАРНА 
ПРОГРАМА 
16:00 
ДНЕВНИК 2 
(Р) 
16:50 
ТВ КАЛЕНДАР 
17:00 
ДОБРО УТРО 
МАКЕДОНИЈО 
19:00 
МАКЕДОНСКИ 
НАРОДНИ 
ПРИКАЗНИ 

05:30 
ДНЕВНИК 2 
06:10 
ОБРАЗОВНА 
ПРОГРАМА 
07:15 
ПИРАМИДА 
08:00 
МУЗИЧКА 
ПРОГРАМА 
ПО ИЗБОР 
08:55 
ДНЕВНИК 3 
09:20 
ИГРАНА 
ПРОГРАМА 
10:30 
САТЕЛИТСКА 
ПРОГРАМА 
МОСТОВИ 
11:00 
КУЛТУРНО 
УМЕТНИЧКА 
ПРОГРАМА 
12:10 
ПИРАМИДА (Р) 
13:10 
ПОВРЗАНИ 
13:55 
ИСЕЛЕНИЧКИ 
ЏУБОКС 
15:55 
МУЗИЧКА 
ПРОГРАМА 
ПО ИЗБОР 
16:00 
ДНЕВНИК 2 
(Р) 
17:00 
ДОБРО  
УТРО МАКЕДОНИЈО 
19:00 
МУЗИЧКА 
ПРОГРАМА 
ПО ИЗБОР 
19:40 
ОБРАЗОВНА 
ПРОГРАМА 
20:15 
КУЛТУРНО 
УМЕТНИЧКА 
ПРОГРАМА 
20:30 
ЅВОН 
21:15 
УЧИЛИШНА 
ПРОГРАМА 
22:20 
ДОКУМЕНТАРНА 
ПРОГРАМА 

05:30 
ДНЕВНИК 2 
06:10 
ОБРАЗОВНА 
ПРОГРАМА 
ЗБОРУВАМЕ 
МАКЕДОНСКИ 
06:15 
ДОКУМЕНТАРНА 
ПРОГРАМА 
ДОКУМЕНТАРНА 
ВЕЧЕР 
07:00 
МУЗИЧКА 
ПРОГРАМА 
ПО ИЗБОР 
07:30 
МУЗИЧКА 
ПРОГРАМА 
ПО ИЗБОР 
08:00 
КУЛТУРНО 
УМЕТНИЧКА 
ПРОГРАМА 
ПО ИЗБОР 
08:55 
ДНЕВНИК 3 
09:20 
САТЕЛИТСКА 
КОНТАКТНА 
ПРОГРАМА СО 
ИСЕЛЕНИЦИТЕ 
НИЗ СВЕТОТ  
- ИСЕЛЕНИЧКИ 
ЏУБОКС 
11:15 
КУЛТУРНО 
УМЕТНИЧКА 
ПРОГРАМА  
ПО ИЗБОР 
11:45 
ФИЛМСКА 
ПРОГРАМА 
ПО ИЗБОР 
12:45 
МУЗИЧКА 
ПРОГРАМА 
ПО ИЗБОР 
14:45 
КУЛТУРНО 
УМЕТНИЧКА 
ПРОГРАМА  
ПО ИЗБОР 
16:00 
ДНЕВНИК 2 
 (Р) 
17:00 
ДОБРО УТРО 
МАКЕДОНИЈО 
18:10 



20:20 
СПОТОВИ 
20:30 
УЧИЛИШНА 
ПРОГРАМА 
- ЅВОН 
 21:15 
КОНЦЕРТ 
- ЈАКОВ 
ДРЕНКОВСКИ 
22:10 
ОБРАЗОВНА 
ПРОГРАМА 
- ОДГЛАСИ 
22:40 
МУЗИЧКА 
ПРОГРАМА 
23:00 
ВЕСТИ 
23:15 
РЕЛИГИСКА 
КУЛТУРА (Р) 
23:45 
МУЗИЧКА 
ПРОГРАМА 
00:15 
КУП 
- СКОПСКА ДАМА 
СО КАМЕЛИИ 
00:55 
ИГРАНА 
ПРОГРАМА 
- НЕЛИ ТИ РЕКОВ 
02:30 
ЗБОРУВАМЕ 
МАКЕДОНСКИ 
02:35 
ТВ КАЛЕНДАР 
02:55 
ДНЕВНИК  
ВО 5 ДО 5 
03:30 
ГОВОРИМЕ 
СПОРИМЕ (Р) 
04:10 
ВЕСТИ ЗА ЛИЦА 
СО ОШТЕТЕН 
СЛУХ 
04:50 
ЗАБАВНА МУЗИКА 
- ТАЈНИ МОЛИТВИ 
 

ПУКНАЛА 
ЃАВОЛОТ 
19:25 
НАРОДНА МУЗИКА 
- ЗАСЕДНАЛ 
КЛИМЕ 
20:00 
ДНЕВНИК 10 
20:20  
СПОТОВИ 
20:30 
УЧИЛИШНА 
ПРОГРАМА 
- ЅВОН 
21:15 
ИНФРМАТИВНА 
ПРОГРАМА 
- ОТВОРЕНО СО 
НАРОДОТ (Р) 
23:00 
ВЕСТИ 
23:15 
ТРЕТО ДЕТЕ 
23:35 
СПОТОВИ 
23:45 
КУП 
00:15 
ЗАБАВНА МУЗИКА 
- МАРТИНА 
00:35 
ИГРАНА 
ПРОГРАМА 
- БАЛКАНОТ НЕ Е 
МРТОВ 
02:30 
ЗБОРУВАМЕ 
МАКЕДОНСКИ 
02:35 
ТВ КАЛЕНДАР 
02:55 
ДНЕВНИК  
ВО 5 ДО 5 
03:30 
МУЗИЧКА 
ПРОГРАМА  
04:10 
ВЕСТИ ЗА ЛИЦА 
СО ОШТЕТЕН 
СЛУХ 
04:20 
ПРОГРАМА ЗА 
ДЕЦА И МЛАДИ 
- КОЈ Е КАКО 
МЕНЕ 
04:50 
ЗАБАВНА МУЗИКА 
- ГРУПА АСТОР 
 

БИСЕРЧИЊА 
19:35 
ИГРАНА  
СЕРИЈА  
ЗА ДЕЦА 
- ОПСТАНОК 
20:05 
ПИРАМИДА (Р) 
21:15 
МУЗИЧКА 
ПРОГРАМА 
22:00 
ГЛАСОТ НА 
НАРОДОТ 
- НОВА ДОЗА 
23:00 
ВЕСТИ 
23:15 
МУЗИЧКА 
ПРОГРАМА 
23:45 
ЗБОРУВАМЕ 
МАКЕДОНСКИ 
23:55 
КОНЦЕРТ 
01:10 
КУП 
02:00 
МУЗИЧКА 
ПРОГРАМА 
02:55 
ДНЕВНИК  
ВО 5 ДО 5 
03:30 
МУЗИЧКА 
ПРОГРАМА 
04:15 
ОБРАЗОВНА 
ПРОГРАМА 
05:00 
ИГРАНА 
ПРОГРАМА 
 

23:00 
ВЕСТИ 
23:15 
АГРАР (Р) 
00:00 
УБАВИНА  
И ЗДРАВЈЕ 
00:30 
МУЗИЧКА 
ПРОГРАМА 
01:00 
ИНСТИНКТИ (Р) 
01:30 
ТВ КАЛЕНДАР 
01:40 
ФИЛМСКА 
ПРОГРАМА 
- СИНАЕСТИ 
02:55 
ДНЕВНИК  
ВО 5 ДО 5 
03:25 
МАЛ КОНЦЕРТ 
03:40 
КУЛТУРНО 
НАСЛЕДСТВО (Р) 
04:10 
ИГРАНА СЕРИЈА 
-ПОГРЕШНО 
ВРЕМЕ 
04:50 
ТРЕТО ДЕТЕ 
05:10 
МАКЕДОНСКИ 
БАЛАДИ 
 

19:30 
ЗАБАВНА МУЗИКА 
- ТВ ПОСТЕР 
20:00 
ДНЕВНИК 10 
20:20 
СПОТОВИ 
20:30 
ПРОГРАМА ЗА 
ДЕЦА И МЛАДИ 
- ЅВОН 
21:15 
МУЗИЧКА 
ПРОГРАМА 
22:10 
ЕМИСИЈА ОД 
КУЛТУРАТА 
22:55 
ТВ ИНФОРМАТОР 
23:00 
ВЕСТИ 
23:15 
ЗАБАВНА 
ПРОГРАМА 
23:45 
ОБРАЗОВНА 
ПРОГРАМА 
СВЕТОТ НА 
ТИШИНАТА (Р) 
00:15 
МУЗИЧКА 
ПРОГРАМА 
01:00 
АЛО БУДЕЊЕ 
02:30 
ЗБОРУВАМЕ 
МАКЕДОНСКИ 
02:35 
ТВ КАЛЕНДАР 
02:55 
ДНЕВНИК  
ВО 5 ДО 5 
03:30 
МУЗИЧКА 
ПРОГРАМА 
04:10 
ВЕСТИ ЗА ЛИЦА 
СО ОШТЕТЕН 
СЛУХ 
04:20 
ОДГЛАСИ (Р) 
04:50 
ОБРАЗОВНА 
ПРОГРАМА 
 

ПО ИЗБОР 
23:10 
МУЗИЧКА 
ПРОГРАМА 
ПО ИЗБОР 
00:05 
ОБРАЗОВНА 
ПРОГРАМА 
ПО ИЗБОР 
01:05 
МУЗИЧКА 
ПРОГРАМА 
ПО ИЗБОР 
02:00 
ДОКУМЕНТАРНА 
ПРОГРАМА 
02:45 
МУЗИЧКА 
ПРОГРАМА 
ПО ИЗБОР 
03:15 
ИГРАНА ПРОГРАМА 
ПО ИЗБОР 
04:45 
ВЕСТИ  
ЗА ЛИЦА СО 
ОШТЕТЕН  
СЛУХ 
04:55 
ФЛЕШ  
ВЕСТИ 
05:00 
МУЗИЧКА 
ПРОГРАМА 
ПО ИЗБОР 

МУЗИЧКА 
ПРОГРАМА 
ПО ИЗБОР 
ПО 45 
20:30 
ЅВОН 
21:15 
УЧИЛИШНА 
ПРОГРАМА 
21:50 
ОБРАЗОВНА 
ПРОГРАМА 
22:40 
МУЗИЧКА 
ПРОГРАМА 
ПО ИЗБОР 
23:45 
ДРАМСКА 
ПРОГРАМА 
01:00 
МУЗИЧКА 
ПРОГРАМА 
02:10 
ОБРАЗОВНА 
ПРОГРАМА 
02:05 
МУЗИЧКА 
ПРОГРАМА 
ПО ИЗБОР 
03:25 
КЛАСИЧНА 
МУЗИКА 
04:30 
МАЛ 
КОНЦЕРТ 
04:45 
ВЕСТИ  
ЗА ЛИЦА СО 
ОШТЕТЕН  
СЛУХ 
04:55  
ФЛЕШ  
ВЕСТИ 
05:00 
МУЗИЧКА 
ПРОГРАМА 
ПО ИЗБОР 

 


